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RÉCUPÉRATION 3e SECONDAIRE 2018-2019 

Matières Enseignants Jour Heure Locaux 

ANGLAIS 

Nicolas Boily Sauvé 

nicolas.boilysauve@csp.qc.ca 

2 12h23 à 13h00 24.02 

8 12h23 à 13h00 22.02 

Claire Gagnon 

claire.gagnon@csp.qc.ca 

2-6 12h35 à 13h05 

22.03 
3-4 

10h35 à 10h55 

(sur demande) 

Isabelle Claveau 

isabelle.claveau@csp.qc.ca 

3 12h30 à 13h00 
22.04 

8 12h30 à 12h55 

ARTS PLASTIQUES 

Chrystine Bleau 

chrystine.bleau@csp.qc.ca 

1-8 12h25 à 13h05 
21.06 

4 12h25 à 13h04 

Josée Laurin 

josee.laurin@csp.qc.ca 
9 12h15 à 13h10 21.06 

Dominique Savaria 

dominique.savaria@csp.qc.ca 
4-5 12h20 à 13h10 21.08 

ÉDUCATION PHYSIQUE 

Geneviève Bélanger-St-Jean 

genevieve.belanger-st-jean.@csp.qc.ca 
4 12h20 à 13h10 Gymnase 

Martin Hétu 

martin.hétu@csp.qc.ca 
6 12h20 à 13h10 Gymnase 

Billy St-Jean 

billy.st-jean@csp.qc.ca 
8 12h20 à 13h10 Gymnase 

ESPAGNOL 
José Gregorio Duarte 

josegregorio.duarte@csp.qc.ca 
1 12h25 à 13h00 24.33 

FRANÇAIS 

Jean-François Bastarache 

Jean-françois.bastarache@csp.qc.ca 
2-6 12h20 à 13h10 25.04 

Marie-France Boucher 

marie-france.boucher@csp.qc.ca 
4 12h20 à 13h12 24.27 

Marie-Pier Hamelin-Morais 

marie-pier.hamelin-morais@csp.qc.ca 
2-7 12h25 à 13h05 21.02 

Hélène Hébert 

helene.hebert2@csp.qc.ca 
2-4-5 12h20 à 13h10 24.34 

Catherine Lapalme 

catheine.lapalme@csp.qc.ca 
4-8 12h20 à 13h10 24.21 
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Matières Enseignants Jour Heure Locaux 

HISTOIRE 

Simon Bernier 

(en remplacement de Michel Déziel) 

simon.bernier@csp.qc.ca 

5-9 12h30 à 13h10 23.30 

Martin Boisvert 

martin.boisvert@csp.qc.ca 

3-4-5-7 10h35 à 10h55 
24.20 

6 13h00 à 13h10 

9 10h41 à 10h55 23.29 

Suzanne Fortin 

suzanne.fortin2@csp.qc.ca 
8 12h30 à 13h05 24.20 

Christian Gagnon 

christian.gagnon@csp.qc.ca 
1-5 12h20 à 13h00 24.21 

MATHÉMATIQUE 

Charles Boily 

charles.boily@csp.qc.ca 

2-4-9 12h25 à 13h05 
23.16 

7 12h25 à 13h10 

Geneviève Bourgeois 

genevieve.bourgeois@csp.qc.ca 
2-4-9 12h30 à 13h00 23.20 

Diane-Helen Brunelle 

diane-helen.brunelle@csp.qc.ca 

1 12h30 à 13h00 
23.20 

7 12h30 à 13h00 

Hélène Forget 

helene.forget@csp.qc.ca 
3-6-8 12h20 à 13h10 23.20 

Valérie Savard 

valerie.savard@csp.qc.ca 

2 12h35 à 13h00 23.23 

5-8 12h30 à 13h00 23.26 

Audrey Vachon 

audrey.vachon@csp.qc.ca 
1-2-6-8 12h20 à 13h00 25.06 

MUSIQUE 

Yves Adam 

yves.adam@csp.qc.ca 
1-2-5-8-9 12h20 à 13h00 11.61 

Alain Descôteaux 

alain.descoteaux@csp.q.ca 
1-2-8-9 12h20 à 13h10 11.66 

SCIENCE 

Isabelle Dal Magro 

isabelle.dalmagro@csp.qc.ca 
4-9 12h20 à 13h00 23.18 

Annie Palardy 

annie.palardy@csp.qc.ca 

2 12h30 à 13h10 
23.21 

8 10h35 à 10h55 

Pascale Robert 

pascale.robert@csp.qc.ca 

4 
10h35 à 10h55 

(au besoin) 23.21 

7 12h35 à 13h05 

 


